

# Změnový list ZL č. 1

**Akce:**  
**„ZTV sídliště RD Chotěbudická, Budíškovice“**

**Popis změny: PLYNOVOD**

**Zhotovitel:** BaN STAV s.r.o., V Ráji 154, 675 31 Jemnice

**Projektant:** Ing. arch. Miroslav Dvořák

**TDI:** Josef Macháček

**Objednatel:** Obec Budíškovice, 378 91 Budíškovice 127

**Datum:** G. G. Kold  
.....

## A. Úvod :

Změnový list je zpracován na základě požadavku objednatele spočívajícího v jednotném provedení domovních skříní ELEKRO + PLYN viz zápis z kontrolního dne č. 1 ze dne 8.7.2021. Skříně e-on nebyly v původním rozpočtu kalkulovány. Změnový list dále obsahuje vícepráce spojené s výstavbou plynovodu.

## B. Cenové porovnání :

Dojde k navýšení ceny o + 80.232,50 Kč.

Přílohy :

č.1 – Kalkulace ke změnovému listu

## C. Schvalovací list změny č. ZL

### Vyjádření zhotovitele:

Změnu odsouhlasil: Karel Březina, jednatel

Datum:



Podpis:

### Vyjádření TDI:

Změnu odsouhlasil: Josef Macháček

Datum: 6.6.2022

Podpis:

### Vyjádření objednatele:

Změnu odsouhlasil: Bc. Pavel Benda, starosta obce

Datum:

6.6.2022

Podpis:

**OBEC BUDÍŠKOVICE**  
Obecní úřad Budiškovice  
378 91 Budiškovice 127

**Změnový list č. 1 - PLYNOVOD**  
**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	ZTV sídliště RD Chotěbudická, Budíškovice
O:	SO 501 Plynovod
R:	SO 501 Plynovod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 8		Trubní vedení	20 182,50			
1	D	Číhačka komplet	ks	3,00	1 437,50	4 312,50
2	D	Poklop + deska betonová	ks	3,00	1 457,50	4 312,50
3	D	Manžety, raci - na přípojku ochr. - 3,0 m	ks	1,00	1 265,00	1 265,00
4	D	Manžety, raci - na plynovod ochr. - 3,0 m	ks	2,00	2 817,50	5 635,00
5	M	Montáž potrubí - navaření číhaček	ks	3,00	1 552,50	4 657,50
Díl: M21		Elektromontáže	60 050,00			
1	D+M	Skříňe e-on SS200	ks	5,00	7 360,00	36 800,00
2	D+M	Skříňe e-on SS300	ks	3,00	7 780,00	23 250,00

<b>Celkem</b>						<b>80 232,50</b>
---------------	--	--	--	--	--	------------------

TDI 

## Změnový list ZL č. 2

**Akce:**  
**„ZTV sídliště RD Chotěbudická, Budíškovice“**

### Popis změny: VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

**Zhotovitel:** BaN STAV s.r.o., V Ráji 154, 675 31 Jemnice

**Projektant:** Ing. arch. Miroslav Dvořák

**TDI:** Josef Macháček

**Objednatel:** Obec Budíškovice, 378 91 Budíškovice 127

**Datum:**

*G. G. Holá*

#### A. Úvod :

Změnový list je zpracován na základě geodetického zaměření veřejného osvětlení a požadavku objednatele. Na požadavek objednatele bylo projednáno a odsouhlaseno technické řešení veřejného osvětlení viz zápis z kontrolního dne stavby č. 3 ze dne 05.08.2021:

- Objednatel požaduje LED svítidla HELUX GUIDA XS min. 30W a teplou bílou barvu světla

#### B. Cenové porovnání :

Dojde k navýšení ceny o + 76.694,40 Kč.

Přílohy :

č.1 – Kalkulace ke změnovému listu

### C. Schvalovací list změny č. ZL

**Vyjádření zhotovitele:**

Změnu odsouhlasil: Karel Březina, jednatel

Datum:



**BaN STAV s.r.o.**  
V Ráji 154  
675 31 JEMNICE  
DIČ: CZ25515683  
tel.: 568 450 378

-1-

Podpis:

**Vyjádření TDI:**

Změnu odsouhlasil: Josef Macháček

Datum: 6.6.2022

Podpis:

**Vyjádření objednatele:**

Změnu odsouhlasil: Bc. Pavel Benda, starosta obce

Datum:

6.6.2022

Podpis:

**OBEC BUDÍŠKOVICE**  
Obecní úřad Budiškovice  
378 91 Budiškovice 127  
1

**Změnový list č. 2 - VO**  
**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	ZTV sídliště RD Chotěbudická, Budiškovice
O:	SO 401 Veřejné osvětlení
R:	SO 401 Veřejné osvětlení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>74 746,80</b>
2	34801...	Svítilidlo VO venkovní 50 W, 6400 lm, hliníkové tělo, dodávka	kus	-13,00000	4 700,00	-61 100,00
		LED svítidla HELUX GUIDA XS min. 30W a teplou bílou barvu světla; dodávka	kus	13,00000	10 338,80	134 406,80
5	210220021RT1	Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm <sup>2</sup> vč.svorek, včetně pásku FeZn 30 x 4 mm	m	9,00000	75,00	675,00
424+13*2+20 = 470 m (v původním rozpočtu 461 m) navýšení o 9 m						
9	210840012R00	Kabel silový CYKY 750V 4 x 10 v jámě, montáž	m	9,00000	85,00	765,00
<b>Díl: M22</b>		<b>Montáž sdělovací a zabezp.tech</b>				<b>585,00</b>
10	220060603R00	Zatažení závlečného kabelu, ručně	m	9,00000	65,00	585,00
424+5*6 = 454 m (v původním rozpočtu 445 m) navýšení o 9 m						
<b>Díl: M46</b>		<b>Zemní práce při montážích</b>				<b>1 362,60</b>
18	460200231RT1	Výkop kabelové rýhy 50/50 cm hor.1, strojní výkop rýhy	m	9,00000	55,00	495,00
19	460300002R00	Záhrn rýh strojem ve volném terénu	m3	1,80000	87,00	156,60
20	460300006RT1	Hutnění zeminy po vrstvách 20 cm, hutnění po strojním záhrnu rýh	m3	1,80000	65,00	117,00
21	460420018RT1	Zřízení kabelového lože v rýze š.do 35 cm z písku, tloušťka vrstvy 15 cm	m	9,00000	54,00	486,00
22	460490012RT1	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm, fólie PVC šířka 33 cm	m	9,00000	12,00	108,00
<b>Celkem</b>						<b>76 694,40</b>

TDT 

## Změnový list ZL č. 3

**Akce:**  
**„ZTV sídliště RD Chotěbudická, Budíškovice“**

**Popis změny: VODOVOD**

**Zhotovitel:** BaN STAV s.r.o., V Ráji 154, 675 31 Jemnice

**Projektant:** Ing. arch. Miroslav Dvořák

**TDI:** Josef Macháček

**Objednatel:** Obec Budíškovice, 378 91 Budíškovice 127

**Datum:** *C. G. Dvořák*  
.....

### **A. Úvod :**

Změnový list je zpracován na základě provedených víceprací souvisejících s výstavbou vodovodu.

### **B. Cenové porovnání :**

Dojde k navýšení ceny o + 106.862,- Kč.

Přílohy :

č.1 – Kalkulace ke změnovému listu

## C. Schvalovací list změny č. ZL

### Vyjádření zhotovitele:

Změnu odsouhlasil: Karel Březina, jednatel

Datum:



Podpis:

### Vyjádření TDI:

Změnu odsouhlasil: Josef Macháček

Datum:

6.6. 2022

Podpis:

### Vyjádření objednatele:

Změnu odsouhlasil: Bc. Pavel Benda, starosta obce

Datum:

6.6. 2022

Podpis:

**OBEC BUDÍŠKOVICE**  
Obecní úřad Budiškovice  
378 91 Budiškovice 127  
1



**Změnový list č. 3 - VODOVOD**  
**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	ZTV sídliště RD Chotěbudická, Budíškovice	
O:	SO 302	Vodovod
R:	SO 302	Vodovod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 8		Trubní vedení	102 312,00			
13	RM-02-0172.R00	Ukončení signalizačního vodiče elektroinstalační svorkou s izolační krytkou u hlavního uzávěru vody	kus	3,00	165,00	495,00
17	877242121R00	Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 90 mm	ks	13,00	50,00	650,00
18	891241111R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 80	ks	3,00	460,00	1 380,00
19	42292774R12	T kus č.8510 - 80/80	ks	1,00	1 860,00	1 860,00
	D +M	Příruba jistící proti posuvu DN100	ks	1,00	4 768,00	4 768,00
	M	Montáž spojek mosaz	ks	15,00	213,00	3 195,00
23	42293504R	Elektro-spojka PE 90/90	ks	26,00	680,00	17 680,00
	D+M	Šoupátko š 100	ks	1,00	5 427,00	5 427,00
	D+M	Redukce 100 - 80	ks	1,00	1 943,00	1 943,00
		Montáž tvarovek	ks	6,00	800,00	5 160,00
	D+M	Patkové koleno prodloužené	ks	2,00	2 863,00	5 726,00
	891247111	Montáž hydrantů podzemních sestava	ks	2,00	3 680,00	7 360,00
25	RM-03-0512.R13	Materiál pomocný	sb	1,00	3 500,00	3 500,00
	D+M	Podkladová deska hydrantu a šoupěte	ks	5,00	980,00	4 800,00
	D+M	Poklop hydrantový	ks	2,00	2 318,00	4 636,00
	D+M	Poklop šoupátkový	ks	3,00	1 684,00	5 052,00
	D+M	Podkladová deska šoupátka domovní přípojky	ks	15,00	876,00	13 140,00
	D+M	Poklop šoupátka domovní přípojky	ks	15,00	870,00	10 050,00
	D+M	Teleskopická souprava 1,2-1,8	ks	3,00	1 830,00	5 490,00
<b>Díl: 91</b>		<b>Doplňující práce na komunikaci</b>	<b>1 350,00</b>			
28	914 99-2001.R00	Nájem dopravní značky včetně stojanu	ks/den	54,00	25,00	1 350,00
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>	<b>3 200,00</b>			
	D	Krácený rozbor vody	ks	1,00	3 200,00	3 200,00
<b>Celkem</b>						<b>106 862,00</b>

*Handwritten signature*

## Změnový list ZL č. 4

**Akce:**  
**„ZTV sídliště RD Chotěbudická, Budiškovice“**

### Popis změny: KANALIZACE

**Zhotovitel:** BaN STAV s.r.o., V Ráji 154, 675 31 Jemnice

**Projektant:** Ing. arch. Miroslav Dvořák

**TDI:** Josef Macháček

**Objednatel:** Obec Budiškovice, 378 91 Budiškovice 127

**Datum:**

*B. C. Šedl*  
.....

#### A. Úvod :

Změnový list je zpracován na základě geodetického zaměření a provedených víceprací souvisejících s výstavbou kanalizace.

#### B. Cenové porovnání :

Dojde k navýšení ceny o + 512.129,76,- Kč.

Přílohy :

č.1 – Kalkulace ke změnovému listu

## C. Schvalovací list změny č. ZL

### Vyjádření zhotovitele:

Změnu odsouhlasil: Karel Březina, jednatel

Datum:



-1-

Podpis:

### Vyjádření TDI:

Změnu odsouhlasil: Josef Macháček

Datum: 6.6.2022

Podpis:


### Vyjádření objednatele:

Změnu odsouhlasil: Bc. Pavel Benda, starosta obce

Datum:

6.6.2022

Podpis:

  
**OBEC BUDÍŠKOVICE**  
Obecní úřad Budiškovice  
378 91 Budiškovice 127  
1

**Změnový list č. 4 - kanalizace**  
**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	ZTV sídliště RD Chotěbudická, Budiškovice
O:	SO 301 Kanalizace
R:	SO 301 Kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>43 460,49</b>
	451573111	Lože pod potrubí ze štěrkodrtě 0-63 /drenáž pod KT 300 26,5*0,15*1	m3	3,97	1 027,00	4 077,19
	452311131	Deska podkladní pod potrubí C 12/15	m3	2,65	2 945,00	7 804,25
	289361123	Výstuž ze svař. Sítě D 6,3mm 26,5x0,8	m2	21,20	386,50	8 193,80
	452312131	Sedlové lože z betonu C 12/15 obetonování KT 300 26,5x1,35x0,225	m3	8,05	2 908,00	23 385,25
<b>Díl: 8</b>		<b>Trubní vedení</b>				<b>390 613,27</b>
10	721 17-6224.R00	Potrubí PVC SN8 ležaté v zemi DN 150 (včet.tvar. a ztrat.na pr.) 232,97*1,03 = 239,96 m (220 m bylo v původním rozpočtu) rozdíl 19,96 m	m	19,96	156,00	3 113,76
	871311111R00	Montáž trub z tvrdého PVC ve výkopu D160	m	232,97	61,60	14 327,66
		Potrubí PP SN 12 DN 250 hladké	ks	2,00	3 550,00	7 300,00
		Montáž potrubí DN 250	m	10,72	186,00	1 993,92
11	286-136503.R11	Potrubí PVC SN8 ležaté v zemi DN 300 (včet.tvar. a ztrat.na pr.) 682,78*1,03 = 703,26 m (720 m bylo v původním rozpočtu) rozdíl -16,74 m	m	-16,74	560,00	-9 374,40
	971373111R00	Montáž trub z tvrdého PVC ve výkopu D315	m	682,78	202,50	138 262,95
	59710899A2	Trouba kameninová glazovaná spoj C délka 2500 mm DN 300	ks	11,00	3 375,00	37 125,00
	831372121RT3	Montáž trub kameninových pryž. Kroužek pro splaškovou kanalizaci v otevřeném výkopu DN 300	m	26,50	532,00	14 098,00
	M	Montáž tvarovek odbočných DN 315 /160	kus	44,00	137,00	6 028,00
		Montáž tvarovek odbočných DN 250/160	kus	2,00	137,00	274,00
12	89259-1111.R00	Zkouška těsnosti kanalizace do DN 400 232,97 + 10,72 + 682,78 + 26,5 = 952,97 (v původním rozpočtu bylo 940 m) rozdíl 12,97 m	m	12,97	54,00	700,38
13	89259-3111.R00	Zabezpečení konců kanal.potrubí DN do 400, vodou	kus	17,00	2 500,00	42 500,00
14	RM-02-0222.R11	Uliční vpust D+M	kus	2,00	6 800,00	13 600,00
		Mříž uliční vpusti 500/500	kus	15,00	3 268,00	49 020,00
15	RM-02-0422.R12	Šachta plast průměr 400 s mříží / hl. 1,0m, (bezp.přepad však obj. obet.) Kanalizační venkovní šachta s poklopem průměr 100	kus	-1,00	7 500,00	-7 500,00
	286971518R	Dno šachetní TEGRA 600/250 mm	kus	1,00	7 760,00	7 760,00
	286971154	Roura šachtová bez hrdla 600/2000	kus	1,00	3 727,00	3 727,00
	D	Roznášecí prstenec betonový 1000/600	kus	1,00	1 260,00	1 260,00
16	552-41134R11	Poklop litinový D600, s litino-betonový rám, výška poklopu 160mm	kus	2,00	3 206,00	6 412,00
17	894211151R00	Skruž šachtová 1000x250 SP, hl. 2,50m	kus	-1,00	12 800,00	-12 800,00
	896211211RT3	Spádliště kanal. Čedič DN 300	kus	2,00	28 050,00	56 100,00
	894118001RT2	Příplatek za zřízení šachet započatých 0,6 m včetně skruže	kus	7,00	3 025,00	21 175,00
	894118001RT3	Příplatek za zřízení šachet započatých 0,6 m včetně skruže	kus	2,00	4 255,00	8 510,00
18	552-MTZ-01	Mříž lit. Pro stoková vpust pro potrubí DN300	sb	-2,00	6 500,00	-13 000,00
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>78 056,00</b>
1	VN07 722-1204.R1	Propoj na stávající kan.potrubí (propojení PVC D250)	sb	2,00	5 000,00	10 000,00
2	892855116R00	Kontrola TV kamerou nad 500 m	m	940,00	72,44	68 056,00
<b>Celkem</b>						<b>512 129,76</b>

TDP 

## Změnový list ZL č. 5

**Akce:**  
**„ZTV sídliště RD Chotěbudická, Budíškovice“**

**Popis změny: zatřídění zeminy**

**Zhotovitel:** BaN STAV s.r.o., V Ráji 154, 675 31 Jemnice

**Projektant:** Ing. arch. Miroslav Dvořák

**TDI:** Josef Macháček

**Objednatel:** Obec Budíškovice, 378 91 Budíškovice 127

**Datum:**

*C. B. Dvořák*  
.....

### **A. Úvod :**

Změnový list je zpracován na základě „Inženýrsko-geologického posouzení těžitelnosti hornin na výkopech pro kanalizaci a vodovod v Budíškovicích“ zpracovaného RNDr. Michalem Černým.

### **B. Cenové porovnání :**

Dojde k navýšení ceny o + 662.500,75 Kč.

Přílohy :

č.1 – Kalkulace ke změnovému listu

č.2 – Inženýrsko-geologické posouzení těžitelnosti hornin ve výkopech pro kanalizaci a vodovod

## C. Schvalovací list změny č. ZL

### Vyjádření zhotovitele:

Změnu odsouhlasil: Karel Březina, jednatel

Datum:



**BaN STAV s.r.o.**  
V Ráji 154  
675 31 JEMNICE  
DIČ: CZ25515683  
tel.: 568 450 378

-1-

Podpis:

### Vyjádření TDI:

Změnu odsouhlasil: Josef Macháček

Datum:

6.6.2022

Podpis:

### Vyjádření objednatele:

Změnu odsouhlasil: Bc. Pavel Benda, starosta obce

Datum:

6.6.2022

Podpis:

  
**OBEC BUDÍŠKOVICE**  
Obecní úřad Budiškovice  
378 91 Budiškovice 127

1

**Změnový list č. 5 - zatřídění  
Položkový soupis prací a dodávek**

S:	ZTV sídliště RD Chotěbudická, Budiškovice
O:	
R:	<b>Zatřídění zemin pro kanalizaci a vodovod</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 1		Zemní práce pro kanalizaci 1180 m3					608 990,50	
1	13230.1201.R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 100m3		- 65,17 %	m3	-769,00	<del>480,00</del>	-369 120,00
2	13230-1209.R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4		- 65,17 %	m3	-769,00	<del>36,00</del>	-27 684,00
1	132201211 R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100m3		25 %	m3	295,00	<del>158,50</del>	46 757,50
2	132201219 R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3			m3	295,00	<del>37,50</del>	10 915,00
1	132401211 R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.5 do 100m3		33,39 %	m3	394,00	<del>1 163,00</del>	454 282,00
1	132401211 R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.6 do 100m3		6,78 %	m3	80,00	<del>1 218,00</del>	97 440,00
2	138501201 R00	Dolamování ve vrstvě do 50 cm v hornině tř. 6			m3	80,00	<del>4 955,00</del>	396 400,00

Díl: 1		Zemní práce pro vodovod 314 m3					53 510,25	
1	13230.1201.R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 100m3		- 64,33 %	m3	-202,00	<del>480,00</del>	-96 960,00
2	132 30-1209.R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4		- 64,33 %	m3	-202,00	<del>36,00</del>	-7 272,00
1		Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100m3		25 %	m3	78,50	<del>158,50</del>	12 442,25
2		Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3			m3	78,50	<del>37,00</del>	2 904,50
1		Hloubení rýh š.do 200 cm hor.5 do 100m3		39,33 %	m3	123,50	<del>1 163,00</del>	142 395,50

**CELKEM**

**662 500,75**

*TDI [Signature]*

## Změnový list ZL č. 6

**Akce:**  
**„ZTV sídliště RD Chotěbudická, Budíškovice“**

**Popis změny: DRENÁŽNÍ POTRUBÍ**

**Zhotovitel:** BaN STAV s.r.o., V Ráji 154, 675 31 Jemnice

**Projektant:** Ing. arch. Miroslav Dvořák

**TDI:** Josef Macháček

**Objednatel:** Obec Budíškovice, 378 91 Budíškovice 127

**Datum:** *G.G. 2011*  
.....

### **A. Úvod :**

Změnový list je zpracován na základě rozdílu mezi geodetickým zaměřením drenážního potrubí a projektovou dokumentací.

### **B. Cenové porovnání :**

Dojde k navýšení ceny o + 82.787,61 Kč.

Přílohy :

č.1 – Kalkulace ke změnovému listu



## C. Schvalovací list změny č. ZL

### Vyjádření zhotovitele:

Změnu odsouhlasil: Karel Březina, jednatel

Datum:

**BaN STAV s.r.o.**  
V Ráji 154  
675 31 JEMNICE  
DIČ: CZ25515683  
tel.: 568 450 878  
*Březina*

Podpis:

### Vyjádření TDI:

Změnu odsouhlasil: Josef Macháček

Datum: *6.6.2022*

Podpis:

*Macháček*

### Vyjádření objednatele:

Změnu odsouhlasil: Bc. Pavel Benda, starosta obce

Datum:

*6.6.2022*

Podpis:

*Benda*  
**OBEC BUDÍŠKOVICE**  
Obecní úřad Budiškovice  
378 91 Budiškovice 127  
1

**Změnový list č. 6 - DRENÁŽNÍ POTRUBÍ**  
**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	ZTV sídliště RD Chotěbudická, Budíškovice
O: SO 101	Komunikace
R: SO 101	Komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>41 631,69</b>
14	122101103R00	Odkopávky nezapažené v hor. 2 do 10000 m3 225*0,45	m3	-101,25000	56,00	-5 670,00
		Hloubení celkem:	m3	128,79000		
	131201112	Hloubení rýh v hornině 3 do 100 m3 50 %	m3	64,39500	158,50	10 206,61
		Hloubení rýh v hornině 4 do 100 m3 50 %	m3	64,39500	480,00	30 909,60
16	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	27,54000	89,00	2 451,06
18	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	27,54000	56,00	1 542,24
19	171101103R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 100% PS	m3	27,54000	65,00	1 790,10
20	181101104R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 5, se zhutněním	m2	27,54000	14,60	402,08
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy a zvláštní zakládání</b>				<b>41 155,92</b>
44	212810010RAB	Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek, lože štěrkopísek a obsyp kamenivo, trubky d 80 mm Obsyp štěrkem fr. 16-32	m	61,20000	463,00	28 335,60
45	211971110R00	Opláštění žeber z geotextilie o sklonu do 1 : 2,5	m2	48,91000	32,00	1 565,12
46	69366202R	Geotextilie 300 g/m2 š. 200 cm PES	m2	52,30000	24,00	1 255,20
3	005241020R	Geodetické zaměření drenáží	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
<b>Celkem</b>						<b>82 787,61</b>

*TA [signature]*

## Změnový list ZL č. 7

**Akce:**  
**„ZTV sídliště RD Chotěbudická, Budíškovice“**

### Popis změny: KOMUNIKACE

**Zhotovitel:** BaN STAV s.r.o., V Ráji 154, 675 31 Jemnice

**Projektant:** Ing. arch. Miroslav Dvořák

**TDI:** Josef Macháček

**Objednatel:** Obec Budíškovice, 378 91 Budíškovice 127

**Datum:**

*C. C. Kold*  
.....

#### A. Úvod :

Změnový list je zpracován na základě rozdílu mezi geodetickým zaměřením a projektovou dokumentací komunikací a dlažby.

#### B. Cenové porovnání :

Dojde k navýšení ceny o + 431.376,98 Kč.

Přílohy :

č.1 – Kalkulace ke změnovému listu

### C. Schvalovací list změny č. ZL

#### Vyjádření zhotovitele:

Změnu odsouhlasil: Karel Březina, jednatel

Datum:



**BaN STAV a.s.**  
V Ráji 154  
675 31 JEMNICE  
DIČ: CZ25515683  
tel.: 568 450 378

Podpis:

#### Vyjádření TDI:

Změnu odsouhlasil: Josef Macháček

Datum: 6.6.2022

Podpis:


#### Vyjádření objednatele:

Změnu odsouhlasil: Bc. Pavel Benda, starosta obce

Datum:

B. C. 6.6.2022

Podpis:

 **OBEC BUDÍŠKOVICE**  
Obecní úřad Budíškovic  
378 91 Budíškovic 127  
?

**Změnový list č. 7- KOMUNIKACE**  
**Položkový soupis prací a dodávek**

<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>			<b>279 329,98</b>
51	564841111RT2	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 12 cm, šterkodrt' frakce 0-32 mm	m2	390,00000	38 220,00
53	564861111RT4	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm, šterkodrt' frakce 0-63 mm	m2	390,00000	63 960,00
54	577112123RT3	Beton asfalt. ACO 11 S modifik. s nad 3 m, tl.4 cm, plochy 101-200 m2	m2	-28,90000	-8 554,40
55	565161211RT3	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,nad 3 m,tl.8 cm, plochy 101-200 m2	m2	390,00000	159 900,00
58	59245300R	Dlažba betonová zámková přírodní 20x16,5x8, tl. 80 mm	m2	49,08500	13 746,60
59	596215048R00	Příplatek za více barev dlažby tl. 8 cm, do drtě	m2	0,50000	25,00
60	592452...	Dlažba 20x16,5x8 reliéfní pro nevidomé, červená	m2	0,46000	248,40
66	597092411RS1	Žlab odvodňovací V 300 S,dl.1000 mm,A 15,B 125, šířka 350 mm, stavební výška 385-385 mm	kus	2,00000	9 200,00
67	59114111.	Kladení dlažby velké kostky, lože z betonu, Beton C16/20 tl. 20 cm	m2	1,80000	1 170,00
68	58380129R	Kostka dlažební drobná 10/12 štípaná tl. 11-4,0m2	t	0,38750	1 414,38
<b>Díl: 91</b>		<b>Doplňující práce na komunikaci</b>			<b>124 747,00</b>
79	916661111RT5	Osazení park. obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou, včetně obrubníku 80x250x1000 mm	m	24,50000	6 958,00
84	917932121RT2	Osazení betonové prefa předdlažby do lože z C16/20, včetně dodávky silniční předdlažby	m	249,50000	87 325,00
	vt	zhotovení krajnice ze šterkodrti 0 - 32 frakce	m2	136,00000	30 464,00
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>			<b>27 300,00</b>
94	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	420,00000	27 300,00
<b>CELKEM</b>					<b>431 376,98</b>

TDC / 